
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Diagnostika nutričního stavu zaměřená na populaci trpící nadváhou a
obezitou

Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Pokorná
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. Polášková Marcela
Oponent(i): Mgr. Coufalová Klára

Předseda komise: PhDr. Petra Matošková, Ph.D.
Členové komise: PaedDr. Tomáš Gnad

Ing. Marcela Polášková
Mgr. Klára Coufalová

Datum obhajoby: 24.01.2013
Průběh obhajoby: Studentka Kateřina Pokorná seznámila komisi s obsahem bakalářské práce

formou powerpointové prezentace, která byla stručná a přehledná. Vedoucí
práce seznámila komisi s posudkem a neměla žádné další dotazy ani
připomínky k předložené práci. Oponentka práce taktéž seznámila komisi s
posudkem a měla k práci několik připomínek. Poté položila dva dotazy, na
které studentka odpověděla. Jeden z členů komise pak položil další
doplňující dotaz, na který studentka pohotově odpověděla. Celkový projev
studentky při prezentaci i při následné diskusi byl velmi dobrý. Komise se
shodla na základě předložené práce a obhajoby hodnotit práci známkou
velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Petra Matošková, Ph.D.


